Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Манычского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 30.06.2014 №65 «Об утверждении Положения о порядке передачи муниципального имущества по концессионным соглашениям»

Принято
Собранием депутатов
Манычского сельского поселения                                                    31.05.2018г.

В соответствии с частью статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1.1 статьи 12 Областного закона от 28.12.2005 №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» (в редакции Областного закона Ростовской области от 29.12.2016 №879-ЗС), Собрание депутатов Манычского сельского поселения

решает:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 30.06.2014 №65 «Об утверждении Положения о порядке передачи муниципального имущества по концессионным соглашениям»:
1.1. Пункт 1.8 читать в следующей редакции:
«1.8 В случае реализации концессионером производимых товаров, выполнения работ, оказания услуг по регулируемым ценам (тарифам) или с учетом установленных надбавок к ценам (тарифам), а также в случаях, если условиями концессионного соглашения предусмотрены принятые концедентом на себя части расходов на создание и (или) реконструкцию, использование (эксплуатацию) объекта (кроме объектов водоснабжения и водоотведения) концессионного соглашения или плата концедента по концессионному соглашению, концессионная плата концессионным соглашением может не предусматриваться.»
[bookmark: Par27]2. Разместить настоящее решение на информационных стендах поселения и на официальном Интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением  данного решения возложить на и  постоянную комиссию Собрания депутатов Манычского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов - глава
Манычского сельского поселения                                                   В.А. Варавина

п. Степной Курган
31.05.2018г.
№ 79